
Q°'ä"t.

C, SOU a
4 S L K

Střední odborná škola
a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav,
příspěvková organizace
Aug. Sedláčka 1145/2
286 01 Čáslav

Středočeský kraj i

Dodatek č. 1 ke smlouvě na služby 203/14801973/2021

zajištění sdruženého praktického výcviku řIzeni a údržby vozidel
skupiny C pro rok 2021/2022

Číslo dodatku dle zadavatele: 0203/14801973/2021/1/2021

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,dodatek")

1. Účastníci dodatku smlouvy

Smluvní strany dodatku, kterými jsou:

Zhotovitel:

Ing. Radek Bydžovský

Na Mýtě 1561, Čáslav

lČ: 71286021

DIČ: CZ7305023165

A

SOŠ a SOU dopravní Čáslav,
příspěvková organizace

Do'lodne' 2 9 -11- 2021 q:rá"

Početlistů: Počet listů (svazků) přfbh' 17

č.j.: sošasoudčá/µ=µa%škut. zn. 2 !hM:

Objednatel:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace

Aug. Sedláčka 1145/2, 286 01 Čáslav

lČ: 14801973

DIČ: CZ 14801973

Zastoupená Ing. Lud'kem Fišerou, ředitelem

se dohodly, že spolu uzavřou dodatek ke smlouvě na služby a projevily vůli řídit se všemi ustanoveními.

Telefon: +420 327 312 845
Mobil: +420 739 418 639
E-mail: skola@dscaslav.cz

Bankovní spojeni:
MONETA Money Bank
č.ú.: 733904584 l 0600

Datová schránka: pg2mrnu
lČ: 14801973
DIČ: CZ14801973

www.dscaslav.cz



1.Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto dodatku je navýšeni počtu žáků.

1.2 Vzhledem k vládnímu opatřeni v souvislosti s onemocněním Covid-19, omezujÍcÍmĹ počty a limity
v jednotlivých kurzech bylo počítáno s 25 žáky, po uvolněnI opatřeni, kdy nejsou počty již limitovány došlo k
nárůstu na max počet 37. Přičemž částka za službu/ za 1 žáka zůstává neměnná. l hodnota provedených
služeb Autoškoly se nezvýší na tolik, aby bylo třeba další výběrové řizení. VZMR zůstává dále v hodnotě
veřejné zakázky malého rozsahu. Částka za celý kurz a při max poČtu žáků nepřesáhne 610 443,00 KČ s DPH, tj.
504 498,36 KČ bez DPH.

Hodnota samotného dodatku činí198 000,- KČ s DPH, tj. 163 636,36. Přičemž procentuální hodnota fakturace
je stejná (ČI. lX odst. 4 smlouvy).

2. Čas a způsob trvání dodatku

2.1 Zhotovitel se zavazuje poskytovat služby autoškoly po dobu trvání smlouvy č. 0203/14801973/2021 tj. do
30.6.2021.

3. Závěrečná ustanoveni

Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo č. 0203/14801973/2021 zůstávaji beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech pare, z nichž každý má platnost originálu. Dvě pare si ponechá
objednatel a jedno zhotovitel.

Platnost dodatku je započata dnem podpisu obou dotčených stran.

VČáslavi dne.&!yo?f VČá,lavi dne

Zhotov|te| '

2 l 3



3/3


